DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIAS NAS ESCOLAS DE
SANTA CATARINA NO CONTEXTO DA PANDEMIA/COVID-19 de autoria de VERA
MÁRCIA MARQUES SANTOS, GABRIELA MARIA DUTRA DE CARVALHO, FRANKELIS
OLIMAR DIMAS BERMÚDEZ, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100046

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100046